
Miluše K. (bazárek všeho druhu) ID 518386 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 11:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  zboží vám zašlu po obdržení vaší platby na můj účet. Číslo účtu 670100-2203206016/ 6210. Jako V.S. prosím uvádějte vaše
ID. Částku i poštovné ještě upřesním mejlíkem.

  V případě zájmu udělám detailní fotku.

  Pokud projevíte zájem o zboží a vyžádáte si doplňující informace, budu Vám toto zboží rezervovat týden. Poté budu ráda,
pokud se mi ozvete s informací, jestli Vám mám zboží závazně zarezervovat, nebo ne. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM,JELIKOŽ MÁM
S TÍM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI.

  Pokud jste vyhráli více aukcí platíte jedno poštovné, vždy to vyšší.
  Pokud mám uvedeno poštovné 68kč, tak jsou to balíčky nad 5cm. Pokud mi to ale na poště vezmou jako doporučenou zásilku
za 49kč, tak to neovlivním.
  * Poštovné Vám účtuji minimální, někdy se ale může lišit od skutečnosti. Přesnou částku se totiž dozvím až na poště. Často
na to doplácím.
  PŘEJI MNOHO ŠTĚSTÍ PŘI SLEDOVÁNÍ AUKCÍ !!!!!!!!!!
  Vše dle tarifů ČP + obálka

  Přeji Vám krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

